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RİSK GÖSTERGELERİ 

DXY ↔ | VIX ⬇️| 10Y ↔ | Altın ⬆️ 

Dolar Endeksi (DXY): 97,50 

Korku Endeksi (VIX): 17,93 

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi: %4,04 

Ons Altın: 5194 Dolar   

UYARI: Risk Göstergeleri bölümünde yer alan veriler, günün kalanında risk iştahının seyrini göstermek amacıyla anlık olarak alınmıştır. Güncel rakamları yansıtmayabilir. 

Gündem Manşetler 

Yapay Zekâ Rüzgârı Küresel Piyasalara Taşındı, Nvidia Öncülüğünde Risk İştahı Artıyor 

Altın 5.200 Dolara Yaklaştı: Cenevre Görüşmesi Öncesi Jeopolitik Prim Güçleniyor 

Petrolde Stok Şoku Fiyatları Durduramadı: Brent 70 Dolar Üzerinde Tutunuyor 

Fed Cephesinde Bağımsızlık ve Sabit Faiz Mesajı: Powell’a Güçlü Destek 

ECB’de Görev Değişimi, Küresel Borç Rekoru ve OPEC+ Kararı Gündemde 

Küresel Piyasalarda AI Destekli Yükseliş 

ABD’de açıklanan Nvidia bilançosunun ardından yapay zekâ temalı hisselerde görülen toparlanma Asya piyasalarına da yansıdı. Bölge borsaları genel olarak pozitif bir seyir izledi. ABD 

borsaları günü güçlü yükselişle tamamladı. S&P 500 %0,81, Dow Jones %0,63 ve Nasdaq %1,26 artış kaydetti. Nvidia hisseleri bilanço sonrası %4’ün üzerinde prim yaparken, Oracle not 

artırımı sonrası %3 yükseldi. Yazılım sektöründe genel olarak alıcılı seyir izlendi. Petrol fiyatları jeopolitik risklerin etkisiyle 70 doların üzerinde kalırken, yapay zekâ hisselerindeki toparlanmaya 

paralel olarak Bitcoin’de de yükseliş görüldü. Genel görünüm küresel risk iştahında sınırlı bir toparlanmaya işaret ediyor. 

Piyasalarda yazılım sektörüne yönelik değerleme tartışmaları sürerken, yatırımcılar bugün haftalık işsizlik başvuruları, yarın ise üretici fiyat endeksi verisini takip edecek. Ayrıca Warner Bros. 

Discovery, Dell Technologies ve CoreWeave finansal sonuçları izlenecek. 

ABD endeks vadeli işlemleri ise önceki günkü kazanımlarını koruyamayarak satıcılı seyrediyor. 

Kaynak: CNBC  

Nvidia 4Ç Sonuçları: Gelir ve Kârlılık Beklentilerin Üzerinde 

Nvidia, 31 Ocak 2026’da sona eren dördüncü çeyrekte piyasa beklentilerini aşan finansal sonuçlar açıkladı. Toplam gelir yıllık bazda %73 artışla 68,1 milyar dolara yükseldi. Düzeltilmiş hisse 

başına kâr 1,62 dolar ile 1,53 dolarlık beklentinin üzerinde gerçekleşti. Net kâr yaklaşık iki katına çıkarak 43 milyar dolar (hisse başına 1,76 dolar) oldu. Analistler çeyrek için 65,9–66,2 milyar 

dolar aralığında gelir ve 1,50–1,54 dolar aralığında hisse başına kâr öngörüyordu. Veri merkezi gelirleri %75 artışla 62,3 milyar dolara yükselerek toplam gelirlerin %91’inden fazlasını 

oluşturdu ve 60,7 milyar dolarlık piyasa beklentisini aştı. Ağ bileşenleri gelirleri yıllık %263 artışla 10,98 milyar dolar seviyesine ulaştı. Oyun segmenti gelirleri yıllık %47 

artışla 3,7 milyar dolara yükselirken, çeyreklik bazda %13 geriledi. Şirket, bellek arzına ilişkin kısıtların 2027 mali yılının ilk çeyreğine kadar etkili olabileceğini belirtti. 
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Şirket, 2026 mali yılının ilk çeyreği için gelir beklentisini %2 sapma payı ile 78 milyar dolar olarak açıkladı. Bu seviye 72,6 milyar dolarlık piyasa beklentisinin üzerinde bulunuyor. 

Öte yandan CEO Jensen Huang, bilanço sonrası yaptığı değerlendirmede piyasaların yapay zekânın yazılım şirketleri üzerindeki etkisini abarttığını ifade etti. Huang, özellikle 

ServiceNow gibi şirketlerin kendi iş süreçlerine entegre, optimize edilmiş yapay zekâ ajanları geliştireceğini belirterek yazılım şirketlerinin konumunun zayıflamayacağını 

vurguladı. Kaynak: CNBC, Foreks Haber 

Nvidia’ya Çin İçin Sınırlı H200 İhracat Lisansı 

Nvidia Corp., Çin’e sınırlı sayıda H200 çipi sevk etmek üzere ABD’den ihracat lisansı aldığını açıkladı. Sevkiyatlar ABD denetimine ve %25 gümrük vergisine tabi olacak. Şirket, 

Pekin’in ithalata izin verip vermeyeceğinin belirsiz olduğunu belirtirken, ilk çeyrek beklentilerine Çin veri merkezi gelirlerini dahil etmedi. CFO Colette Kress, henüz herhangi 

bir satış geliri oluşmadığını ifade etti. 

Salesforce 4Ç Sonuçları: Kârlılık Beklentilerin Üzerinde 

Salesforce, 31 Ocak’ta sona eren çeyrekte beklentilerin üzerinde kârlılık açıkladı. Gelir yıllık bazda %12 artarak 11,20 milyar dolar seviyesine yükseldi (beklenti: 11,19 milyar 

dolar). Düzeltilmiş hisse başına kâr 3,81 dolar ile 3,05 dolarlık piyasa tahmininin üzerinde gerçekleşti. Net kâr 1,87 milyar dolar olarak kaydedildi.nŞirketin yapay zekâ ürünü 

Agentforce’dan elde edilen yıllık yinelenen gelir 800 milyon dolara yükseldi (önceki çeyrek: 540 milyon dolar).Yeni mali yıl için gelir beklentisi 45,8–46,2 milyar dolar aralığında 

açıklandı (beklenti: 46,11 milyar dolar). Bu aralık yaklaşık %10 seviyesinde yıllık gelir artışına işaret ediyor Salesforce hisseleri, 2027 mali yılına ilişkin beklentilerin altında kalan 

gelir projeksiyonu sonrası %4’ün üzerinde düşüş kaydetti. 

ABD’de Mortgage Faizleri Eylül 2022’den Bu Yana En Düşük Seviyede 

Mortgage Bankalar Birliği (MBA) tarafından yayımlanan verilere göre, 20 Şubat haftasında ABD’de 30 yıl vadeli konut kredisi faiz oranı %6,17’den %6,09’a gerileyerek Eylül 

2022’den bu yana en düşük seviyeye indi. Aynı dönemde toplam mortgage başvuruları haftalık bazda %0,4 artış gösterdi. Konut alımına yönelik başvurular %5 azaldı. Kaynak: 

Bloomberg HT 

Fed Yetkililerinden Yapay Zekâ ve Ekonomi Değerlendirmesi 

Federal Reserve Bank of Kansas City Başkanı Jeff Schmid, yapay zekânın ABD’de nüfusun yaşlanmasına bağlı olarak işgücüne katılımda görülen yavaşlamayı dengeleyebileceğini 

söyledi. Schmid, yeni teknolojilerin kişi başına verimliliği artırarak daralan işgücünü destekleyebileceğini belirtirken, enflasyonla mücadelede hâlâ mesafe kat edilmesi 

gerektiğini ancak istihdamın genel olarak güçlü seyrettiğini ifade etti. Benzer şekilde Federal Reserve Bank of Richmond Başkanı Thomas Barkin de, Fed’in hem enflasyon hem 

de istihdam hedefleri açısından risklerin sürdüğünü belirtti. Barkin, tüketici tarafının dayanıklı göründüğünü ancak yapay zekâ yatırımlarında olası bir yavaşlamanın ekonomik 

görünüm üzerinde etkili olabileceğini dile getirdi. Her iki yetkili de yapay zekânın verimliliği destekleyici bir unsur olduğunu vurgularken, ekonomide ani ve sert bir dönüşüm 

beklemediklerini ifade etti. 
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Boston Fed Başkanı Collins: Faizler Bir Süre Sabit Kalabilir 

Federal Reserve Bank of Boston Başkanı Susan Collins, faiz oranlarının bir süre mevcut seviyelerde tutulmasının olası olduğunu belirtti. İşgücü piyasasında iyileşme sinyalleri bulunduğunu 

ifade eden Collins, enflasyonun %2 hedefine kalıcı biçimde gerilediğine dair daha fazla kanıta ihtiyaç olduğunu vurguladı. Son dönemde yapılan toplam 175 baz puanlık indirim sonrası 

faizlerin hafif kısıtlayıcı seviyede olduğunu belirten Collins, Yüksek Mahkeme’nin Başkan Donald Trump’ın tarifelerine ilişkin kararının belirsizliği artırdığını ve enflasyon risklerini canlı 

tuttuğunu söyledi. 

Schmid: Powell Ulus İçin Doğru Olanı Yapan Bir Vatansever 

Federal Reserve’in Kansas City Başkanı Jeffrey Schmid, Fed Başkanı Jerome Powell’ı ABD için doğru olanı yapmaya çalışan bir “vatansever” olarak nitelendirdi. Schmid, her Fed başkanının 

FOMC’yi yönetme konusunda kendi yaklaşımı olduğunu belirtirken, olası başkan adayı Kevin Warsh’ın da deneyimli bir isim olduğunu ifade etti. Ayrıca Fed’in çok katmanlı bağımsızlık 

yapısının, siyasetin politika tartışmalarına girmemesini sağlayarak daha sağlıklı kararlar alınmasına katkı sunduğunu vurguladı. 

Kaynak: Matriks Haber  

ECB’de Başkan Yardımcılığına Vujcic Atandı 

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Boris Vujcic’i 1 Haziran’dan itibaren 8 yıllığına başkan yardımcısı olarak onayladı. Vujcic, görev süresi dolan Luis de Guindos’un yerine geçecek. 

Çin ve Almanya’dan Küresel İstikrar ve Çok Taraflılık Vurgusu 

Xi Jinping ile Friedrich Merz, Pekin’de gerçekleştirdikleri görüşmede küresel ticaret politikaları ve artan jeopolitik belirsizlikler çerçevesinde iş birliği mesajı verdi. Şi, uluslararası sistemin 

derin bir dönüşüm sürecinden geçtiğini belirterek Çin ile Almanya’nın stratejik iletişimi güçlendirmesi ve karşılıklı güveni artırmasının önemine dikkat çekti. İki ülkenin yalnızca ikili ilişkiler 

açısından değil, Avrupa ve küresel ekonomi açısından da belirleyici aktörler olduğu vurgulandı. Görüşmede Birleşmiş Milletler’in merkezi rolünün korunması, çok taraflılık, uluslararası hukuk 

ve serbest ticaretin desteklenmesi gerektiği ifade edildi. 

AB ve İngiltere’den Rekabet Anlaşması 

Avrupa Birliği ile Birleşik Krallık, rekabet alanında iş birliğini düzenleyen yeni bir anlaşma imzaladı. Anlaşma, tarafların onay süreçlerinin tamamlanmasının ardından yürürlüğe girecek. 

Brexit sonrası rekabete odaklanan ilk özel düzenleme niteliğindeki anlaşma, Avrupa Komisyonu ile İngiltere Rekabet ve Piyasalar Otoritesi arasında antitröst ve birleşme soruşturmalarında 

karşılıklı bildirim ve koordinasyon mekanizması oluşturuyor. 

IIF: Küresel Borç 348 Trilyon Doları Aştı 

Uluslararası Finans Enstitüsü’nün (IIF) yayımladığı Küresel Borç Monitörü raporuna göre, küresel borç 2025 yılında yaklaşık 29 trilyon dolar artarak 348,3 trilyon dolarla rekor seviyeye ulaştı. 

Artışın yaklaşık üçte ikisi bütçe açıklarındaki yükselişle birlikte gelişmiş ekonomilerden kaynaklandı. Gelişmiş ekonomilerin toplam borcu 231,7 trilyon dolar, gelişmekte olan ülkelerin borcu 

ise 116,6 trilyon dolar seviyesine çıktı.  

Kaynak: Matriks Haber  



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bugün paritenin yönünü etkileyebilecek 

önemli veriler açıklanacak. TSİ 13:00’te 

Euro Bölgesi tüketici enflasyon beklentisi, 

TSİ 16:30’da ise ABD devam eden işsizlik 

sigortası başvuruları takip edilecek. 

ABD’den gelecek istihdam verileri, Fed’in 

faiz patikası açısından kritik önem taşıyor. 

Dolar endeksindeki kısmi geri çekilmenin 

devam etmesi halinde 1.19–1.20 

bölgesinin yeniden hedeflenebileceğini 

bir kez daha vurgulamakta fayda var. Gün 

içi veri akışı, bu görünümü 

değiştirebilecek temel unsur olacak. 

 EUR/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

1.1829, bunun üzerinde ise 1.1845 

seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 1.1808 ve 1.1745 

seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak 

öne çıkmaktadır.  

 

 

 

EUR/USD  
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ABD ile İran arasında bugün Cenevre’de 

yapılacak kritik görüşme öncesinde artan 

jeopolitik riskler ve ABD’nin gümrük 

tarifeleri altın fiyatlarını desteklemeye 

devam ediyor.Görüşmelerden anlaşma 

çıkmaması halinde altındaki yükselişin 

sürmesi, olası bir askeri operasyon 

ihtimalinin güçlenmesi durumunda ise 

yeni zirve denemelerinin görülmesi 

mümkün. Buna karşılık müzakerelerden 

pozitif bir sonuç çıkması halinde 

fiyatlarda sert bir düzeltme yaşanabilir ve 

5.000 dolar seviyesi yeniden test 

edilebilir. Şimdilik geri çekilmeler sınırlı 

kalırken yükseliş ivmesi korunuyor. 

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

5208, bunun üzerinde ise 5247 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 5155 ve 5115 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.  

XAU/USD  
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Teknoloji hisselerindeki toparlanma, 

dolar endeksindeki dengelenme ve 

jeopolitik gelişmeler ons gümüşü 

desteklemeye devam ediyor.Ancak 

fiyatların yeniden 200 dolar üzerine 

çıkabilmesi için risk iştahının belirgin 

şekilde düşmesi, yani jeopolitik 

tansiyonun artması gerekiyor. 

Teknik olarak dip çalışması yaptığını 

düşündüğümüz gümüşte geri çekilmeler 

şimdilik sınırlı kalıyor. ABD–İran 

görüşmelerinden olumsuz bir sonuç 

çıkması halinde ise fiyatlar 80-77 dolar 

bandında yeni bir denge arayışına 

girebilir. 

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

90.44 bunun üzerinde ise 91.91 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 87.75 ve 85.54 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır.   

XAG/USD 
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ABD’de ham petrol stokları geçen hafta 

16 milyon varil artarak 1,5 milyon varillik 

beklentinin oldukça üzerinde gerçekleşti. 

Normal şartlarda fiyatlar üzerinde baskı 

yaratması beklenen bu veri, devam eden 

ABD–İran geriliminin oluşturduğu 

jeopolitik risk primi nedeniyle etkisini 

sınırlı gösterdi. 

Brent petrol 70 doların üzerinde 

tutunmayı sürdürüyor. Olası bir 

anlaşmazlık ya da tansiyon artışı halinde 

75 dolar bandı ve üzeri yeniden gündeme 

gelebilir.  

Brent paritesinde yukarı yönlü 

hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 

71.23, bunun üzerinde ise 71.87 seviyesi 

takip edilmektedir. Aşağı yönlü 

hareketlerde ise 70.26 ve 69.56 seviyeleri 

güçlü destek bölgeleri olarak öne 

çıkmaktadır. 

 

BRENT  
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FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 26.02.2026 

 
Majör  Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

EURUSD 1,1816 0,08 1,1734 1,1753 1,1779 1,1824 1,1842 1,1869 

USDTRY 43,88 0,04 43,81 43,82 43,84 43,88 43,90 43,92 

EURTRY 51,97 0,28 51,36 51,47 51,65 51,93 52,04 52,22 

GBPUSD 1,3553 -0,01 1,3426 1,3457 1,3505 1,3584 1,3615 1,3663 

USDJPY 156,04 -0,27 154,12 154,73 155,60 157,08 157,69 158,56 

Endeks Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

NDX 25329,04 1,41 24990,10 25063,86 25196,45 25402,80 25476,56 25609,15 

DJIC 49482,15 0,63 48976,40 49091,64 49286,89 49597,38 49712,62 49907,88 

DAX 25175,94 0,76 24852,43 24920,52 25048,23 25244,03 25312,12 25439,83 

SPX500 6948,46 0,85 6846,64 6868,16 6909,28 6971,93 6993,45 7034,57 

Emtia Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

XAUUSD 5194,76 0,82 5016,50 5069,76 5111,16 5205,82 5259,08 5300,48 

XAGUSD 89,25 0,99 81,52 84,06 86,22 90,92 93,46 95,62 

BRENT 70,73 -0,02 68,86 69,55 70,15 71,44 72,13 72,73 

WTIUSD 65,43 -0,01 63,43 64,27 64,85 66,27 67,11 67,70 

Pariteler Son  Gün %  Destek 3  Destek 2  Destek 1 Direnç 1  Direnç 2 Direnç 3  

AUDCAD 0,9744 0,05 0,9605 0,9635 0,9687 0,9770 0,9801 0,9853 

AUDCHF 0,5505 0,03 0,5425 0,5442 0,5473 0,5521 0,5538 0,5569 

AUDJPY 111,2280 -0,15 108,9085 109,4380 110,4180 111,9275 112,4570 113,4370 

AUDNZD 1,1874 0,03 1,1769 1,1798 1,1835 1,1900 1,1929 1,1965 

AUDUSD 0,7130 0,14 0,7007 0,7031 0,7076 0,7145 0,7169 0,7214 

CADCHF 0,5649 -0,02 0,5622 0,5632 0,5641 0,5660 0,5670 0,5679 

CADJPY 114,1475 -0,20 112,7848 113,1552 113,7658 114,7468 115,1172 115,7278 

CHFJPY 202,0746 -0,16 199,9550 200,4988 201,4526 202,9502 203,4940 204,4478 

EURAUD 1,6576 -0,03 1,6425 1,6498 1,6540 1,6655 1,6729 1,6770 

EURCAD 1,6148 -0,01 1,6087 1,6107 1,6128 1,6169 1,6188 1,6209 

EURCHF 0,9124 -0,01 0,9084 0,9096 0,9111 0,9137 0,9149 0,9164 

EURGBP 0,8718 0,09 0,8677 0,8693 0,8702 0,8726 0,8741 0,8750 

EURJPY 184,3705 -0,18 182,0740 182,6390 183,6700 185,2660 185,8310 186,8620 

EURNZD 1,9683 -0,02 1,9574 1,9625 1,9656 1,9738 1,9790 1,9820 

GBPAUD 1,9013 -0,13 1,8860 1,8933 1,8985 1,9110 1,9183 1,9235 

GBPCAD 1,8526 -0,08 1,8397 1,8434 1,8487 1,8577 1,8614 1,8668 

GBPCHF 1,0466 -0,10 1,0410 1,0424 1,0450 1,0491 1,0506 1,0532 

GBPJPY 211,4730 -0,28 208,5615 209,2890 210,6735 212,7855 213,5130 214,8975 

GBPNZD 2,2576 -0,09 2,2480 2,2526 2,2562 2,2644 2,2690 2,2725 

NZDCAD 0,8206 0,03 0,8132 0,8148 0,8176 0,8220 0,8237 0,8264 

NZDCHF 0,4636 0,02 0,4592 0,4602 0,4618 0,4644 0,4654 0,4670 

NZDJPY 93,6715 -0,16 92,1255 92,4935 93,1560 94,1865 94,5545 95,2170 

NZDUSD 0,6003 0,08 0,5931 0,5945 0,5972 0,6012 0,6026 0,6053 

USDCAD 1,3670 -0,07 1,3634 1,3654 1,3667 1,3700 1,3720 1,3733 

USDCHF 0,7722 -0,10 0,7669 0,7693 0,7711 0,7753 0,7777 0,7795 
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FOREKS TEKNİK BÜLTEN – 26.02.2026 

 
Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

23 Şubat 2026, Pazartesi 

16:00   USD FED Üyesi Waller’ın Konuşması     

18:00   USD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Ara) -0,40% 2,70% 

20:30   EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

24 Şubat 2026, Salı 

16:15   USD Haftalık ADP İstihdam Değişimi - Haftalık  10,30K 

17:00   USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması     

17:00   USD S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 20 (Yıllık) (Ara) 1,30% 1,40% 

17:00   USD S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik - 20 Mevsimsellikten Arındırılmış (Aylık) (Ara)  0,00% 

17:10   USD FED Üyesi Waller’ın Konuşması     

18:00   USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Şub ) 87,6 84,5 

19:00   EUR ECB Denetleme Kurulu Üyesi Tuominen’in Konuşması     

19:30   USD Atlanta FED GDPNow (1. Çeyrek)   3,10% 3,10% 

20:45   EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

21:00   USD 2 Yıllık Tahvil İhalesi  3,58% 

25 Şubat 2026, Çarşamba 

00:30   USD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları  -0,609M 

05:00   USD ABD Başkanı Trump'ın Konuşması     

11:00   EUR Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı   

13:00   EUR Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 2,20% 2,20% 

13:00   EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Oca) 1,70% 1,70% 

13:00   EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Oca) -0,50% 0,20% 

18:30   USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları  -9,014M 

18:30   USD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları  -1,095M 

21:00   USD 5 Yıllık Tahvil İhalesi  3,82% 

26 Şubat 2026, Perşembe 

11:30   EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

16:30   USD Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları  1.869K 

16:30   USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 216K 206K 

18:00   USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması     

21:00   USD 7 Yıllık Senet İhalesi  4,02% 

27 Şubat 2026, Cuma 

00:30   USD Fed Bilançosu  6.613B 

10:00   TRY İşsizlik Oranı (Aylık) (Oca)  7,70% 

16:30   USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Oca) 0,30% 0,70% 

16:30   USD Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Oca) 0,30% 0,50% 

17:45   USD Chicago Satın Alma Yöneticileri Endeksi (Şub ) 52,4 54 

18:00   USD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Kas)  0,50% 

19:30   USD Atlanta FED GDPNow (1. Çeyrek)     

21:00   USD Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı  409 

21:00   USD ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı  551 

23:30   USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar  141,3K 

23:30   USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) Altın spekülatif net pozisyonlar  159,9K 

23:30   USD CFTC NASDAQ 100 spekülatif net pozisyonlar  24,4K 

23:30   USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) S&P 500 spekülatif net pozisyonlar  -177,8K 

23:30   EUR Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu (CFTC) Euro spekülatif net pozisyonlar  174,5K 
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 Yasal Uyarı 

Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. 
Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere 
dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları sorumlu tutulamaz. 

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle 
iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit 
yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz. 

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları 
ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan 
veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir. 

 

Gökhan Uskuay 

Araştırma Direktörü 

arastirma@destekyatirim.com 
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